132. *A continuació, ratllat, Benedictus.*

133. *Parades, corregit.*

134. *Al marge dret, Hic Pontius d'Ornos, legum est professor.*

135. *Precedit d'un espai de 2 cm en blanc.*

136. *Precedit d'un espai de 2 cm en blanc.*

137. *Precedit d'un espai de 2 cm en blanc.*

138. *Precedit d'un espai de 2 cm en blanc.*

139. *Precedit d'un espai de 2 cm en blanc.*

140. *Precedit d'un espai de 2 cm en blanc.*

nes de Puiol; Petrus Raymundus de Copons; Gispertus de Pons;¹⁴¹ Galcerandus Çescomes; Melès.¹⁴² Domicelli.

*Pro brachio universitatum: Galcerandus Carbó; Joannes Ros; Raymundus Marquet; Joannes*¹⁴³ *Deztorrent, legum doctor; Joannes Roig; syndici civitatis Barchinone; //29v// Antonius Riquer legum doctor; Petrus Arnaldus Segrera; syndici civitatis Ilerde; Jacobus Scales, Raymundus Puig; syndici universitatis civitatis Gerunde; Petrus Severtés; Franciscus Palau; legum doctores, syndici civitatis Dertuse; Matheus Casis, legum doctor, syndicus civitatis Vici; Andreas Ripoll,*¹⁴⁴ *syndicus universitatis Manrese; Franciscus Morer, syndicus universitatis Bergue; Bartholomeus Guilera, syndicus Villefranche Penitensis; Joannes Servent, syndicus universitatis de Besulú; Guillelmus Mater, syndicus universitatis ville de Figueris; Antonius Ferran, syndicus universitatis ville Pratorum Regis.*

*Et dictus serenissimus dominus rex, volens monere ac deprecari dictam Curiam et convocatos ad eam ac animare ad faciendum et exequendum*¹⁴⁵ *debitoque fini deducendum contenta in eius proposicione desuper per eum facta et recitata, cepit dicere super his nonnulla deprecatura et inductiva amonestationis verba dirigens ea dicte Curie Generali et convocatis et congregatis ad eam. Et quia dicta municionis et deprecacionis verba brevis sermone reservare non poterat utique nec valebat, dicta monitoria, deprecatoria ac inductiva verba in scriptis in quadam papiri cedula posita, redacta et continuata, quam idem dominus rex tradidit eius prothonotario per eum alta et intelligibili voce legendam in presencia dicte Curie et dictorum congregatorum in eadem; qui quidem prothonotarius, recepta a manibus dicti domini regis dicta cedula, ordinatione et mandato dicti domini regis eam et omnia et singula contenta in ea alta et intelligibili voce legit in conspectu dicti domini regis et dicte Curie eam audientibus, omnibus supranominatis et aliis quam plurimis ibidem existentibus, cuius quidem cedula tenor sequitur sub his verbis:*

30r// Les causes de nostra venguda en aquest nostre Principat, segon que ja per nós vos fonch significat en la proposició de la present Cort, foren per llevar les diferències qui són entre vosaltres, metre-us en repòs e tranquil·litat, proveir a la conservació de aquell nostre regne de Sicília per lo recel que-s té de la potència del turch, entendre en la recuperació dels nostres comtats de Rosselló e de Cerdanya e encara per ajudar als sereníssims rey e reyna de Nàpols, nostres caríssims germans, en la necessitat en què stan, perquè ajudant a ells, a nós mateix ajudam, car com sabeu sens vosaltres alguna cosa de les sobre dites bonament proveyr no podem per les poques rendes e entrades que en aquest nostre Principat e dels altres regnes nostres a ell units reebem, per la qual rahó e encara per seguir la antigua costuma que los altres gloriosos reys predecessors nostres han servat en aquest dit nostre Principat, havem convocada la present Cort en la present ciutat.